ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NC

V/v triển khai thực hiện Công văn số

2955/VPCP-QHĐP ngày 12/5/2022

của Văn phòng Chính phủ

Đắk Lắk, ngày       tháng 5  năm 2022

                      Kính gửi:

 - Các Sở, ban, ngành;

  - Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 2955/VPCP-QHĐP, ngày 12 tháng 5 năm 2022 của Văn

phòng Chính phủ về việc thực hiện Thông báo Kết luận của Ủy ban Thường vụ Quốc

hội về công tác dân nguyện tháng 3/2022 (có văn bản kèm theo); Ủy ban nhân dân tỉnh

chỉ đạo:

Các Sở, ban, ngành, Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố theo chức

năng, nhiệm vụ được giao căn cứ ý kiến chỉ đạo của Phó Thủ tướng Thường trực Chính

phủ Phạm Bình Minh tại Công văn số 2955/VPCP-QHĐP, ngày 12 tháng 5 năm 2022,

triển khai thực hiện; trường hợp vượt thẩm quyền, tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ

đạo triển khai thực hiện.

Nhận được Công văn này, các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- Văn phòng Chính phủ;

- Thường trực Tỉnh ủy;                  (để báo cáo)

- Thường trực HĐND tỉnh;
- CT, PCT UBND tỉnh (Đ/c Cảnh) (để chỉ đạo);
- Phó CVP UBND tỉnh (Đ/c Dũng) (để theo dõi);

- Trung tâm CN&CTTĐT tỉnh;
- Lưu: VT, NC (Vk. 10b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Văn Cảnh

		2022-05-17T20:17:16+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-18T07:14:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-18T07:15:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-18T07:23:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!